
Hessische Meisterschaften, Rüsselsheim
Damendegen U13 5. März 2022

Modus

Vorrunde mit 22 > unvollst. 32er KO ohne HL > 16er KO mit HL
Vereinszugehörigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehörigkeit ver-
schoben. In den Hoffnungsläufen werden Wiederholungsgefechte vermieden. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.
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Ergebnisse Vorrunde

Runde 1, Bahn 11 Nour-Eldin Quot TD gT Pl
Yaya, Buglem-Nur VFL Bad Nauheim 1 0 1 1 4 0,000 -14 6 5
Petrovici, Antonia FC Offenbach V 2 V V V 1,000 19 20 1
Sun, Pujia Eintracht Frankfurt V 0 3 V V 0,750 6 15 2
Eger, Magdalena Frankfurter TV V 0 3 4 V 0,500 1 13 3
Köhler, Paula SSG Bensheim V 1 0 1 5 0,250 -12 7 4

Runde 2, Bahn 6 Ahmed Quot TD gT Pl
Sternberg, Lya FC Offenbach 1 V V V V 1,000 14 20 1
Enoma, Caroline FC Offenbach 2 2 3 V V 0,500 3 15 3
Funk, Emilia Eintracht Frankfurt 3 V 3 V V 0,750 8 18 2
Schilling, Johanna Frankfurter TV 1 2 0 4 V 0,250 -9 8 4
Mika, Salome VFL Bad Nauheim 0 0 2 2 5 0,000 -16 4 5

Runde 3, Bahn 10 Hesdahl Quot TD gT Pl
Ixkes, Athea Frankfurter TV 1 V3 V 3 V 2 0,600 0 18 3
Miao, Sirui Frankfurter TV 1 2 3 2 2 2 0,000 -13 10 6
Glaas, Isabella VFL Bad Nauheim 4 V 3 0 3 2 0,200 -9 14 5
Frumento, Emilia FC Offenbach V V V 4 V V 1,000 14 25 1
Sauer, Anaëlle Wiesbadener FC 3 V V 3 5 2 0,400 -2 18 4
Nour-Eldin, Nelly Eintracht Frankfurt V V V 3 V 6 0,800 10 23 2

Runde 4, Bahn 12 Kunisch Quot TD gT Pl
Pichura, Nele FC Offenbach 1 4 V 2 3 3 0,200 -6 17 5
Graf, Louisa FC Offenbach V 2 V 3 V V 0,800 7 23 1
Petzold, Naja Frankfurter TV 3 2 3 2 3 2 0,000 -13 12 6
Springer, Cleo Eintracht Frankfurt V V V 4 V 2 0,800 6 22 3
Brackert, Anna Eintracht Frankfurt V 2 V 4 5 4 0,400 -1 20 4
Nickel, Tabea TV Dillenburg V 3 V V V 6 0,800 7 23 1
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Index Vorrunde

Platz Name Verein LFV Nation Quot TD gT
1. Petrovici, Antonia FC Offenbach HE ROU 1,000 19 20
2. Frumento, Emilia FC Offenbach HE GER 1,000 14 25
3. Sternberg, Lya FC Offenbach HE GER 1,000 14 20
4. Nour-Eldin, Nelly Eintracht Frankfurt HE GER 0,800 10 23
5. Nickel, Tabea TV Dillenburg HE GER 0,800 7 23
5. Graf, Louisa FC Offenbach HE GER 0,800 7 23
7. Springer, Cleo Eintracht Frankfurt HE GER 0,800 6 22
8. Funk, Emilia Eintracht Frankfurt HE GER 0,750 8 18
9. Sun, Pujia Eintracht Frankfurt HE CHN 0,750 6 15
10. Ixkes, Athea Frankfurter TV HE GER 0,600 0 18
11. Enoma, Caroline FC Offenbach HE GER 0,500 3 15
12. Eger, Magdalena Frankfurter TV HE GER 0,500 1 13
13. Brackert, Anna Eintracht Frankfurt HE GER 0,400 -1 20
14. Sauer, Anaëlle Wiesbadener FC HE GER 0,400 -2 18
15. Schilling, Johanna Frankfurter TV HE GER 0,250 -9 8
16. Köhler, Paula SSG Bensheim HE GER 0,250 -12 7
17. Pichura, Nele FC Offenbach HE GER 0,200 -6 17
18. Glaas, Isabella VFL Bad Nauheim HE GER 0,200 -9 14
19. Petzold, Naja Frankfurter TV HE GER 0,000 -13 12
20. Miao, Sirui Frankfurter TV HE CHN 0,000 -13 10
21. Yaya, Buglem-Nur VFL Bad Nauheim HE GER 0,000 -14 6
22. Mika, Salome VFL Bad Nauheim HE GER 0,000 -16 4
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Tableau 32

1 PETROVICI, Antonia FC Offenbach
32

17 PICHURA, Nele FC Offenbach 10
16 KÖHLER, Paula SSG Bensheim 5

9 SUN, Pujia Eintracht Frankfurt
24

25
8 FUNK, Emilia Eintracht Frankfurt

5 GRAF, Louisa FC Offenbach
28

21 YAYA, Buglem-Nur VFL Bad Nauheim 2
12 EGER, Magdalena Frankfurter TV 10

13 BRACKERT, Anna Eintracht Frankfurt 14
20 MIAO, Sirui Frankfurter TV 15

29
4 NOUR-ELDIN, Nelly Eintracht Frankfurt

3 STERNBERG, Lya FC Offenbach
30

19 PETZOLD, Naja Frankfurter TV 7
14 SAUER, Anaëlle Wiesbadener FC 10

11 ENOMA, Caroline FC Offenbach 10
22 MIKA, Salome VFL Bad Nauheim 3

27
6 NICKEL, Tabea TV Dillenburg

7 SPRINGER, Cleo Eintracht Frankfurt
26

23
10 IXKES, Athea Frankfurter TV

15 SCHILLING, Johanna Frankfurter TV 10
18 GLAAS, Isabella VFL Bad Nauheim 7

31
2 FRUMENTO, Emilia FC Offenbach

Tableau A
Sieger aus 32

1 PETROVICI, Antonia 10
16 PICHURA, Nele 3

9 SUN, Pujia 10
8 FUNK, Emilia 7

5 GRAF, Louisa 10
12 EGER, Magdalena 3

13 MIAO, Sirui 4
4 NOUR-ELDIN, Nelly 10

3 STERNBERG, Lya 10
14 SAUER, Anaëlle 4

11 ENOMA, Caroline 10
6 NICKEL, Tabea 6

7 SPRINGER, Cleo 8
10 IXKES, Athea 9

15 SCHILLING, Johanna 10
2 FRUMENTO, Emilia 7

Tableau B
Sieger aus A

1 PETROVICI, Antonia 10
8 SUN, Pujia 4

5 GRAF, Louisa 8
4 NOUR-ELDIN, Nelly 10

3 STERNBERG, Lya 10
6 ENOMA, Caroline 8

7 IXKES, Athea 10
2 SCHILLING, Johanna 3

Tableau C
Verlierer aus A

1 PICHURA, Nele FC Offenbach 10
8 FUNK, Emilia Eintracht Frankfurt 9

5 EGER, Magdalena Frankfurter TV 9
4 MIAO, Sirui Frankfurter TV 5

3 SAUER, Anaëlle Wiesbadener FC 10
6 NICKEL, Tabea TV Dillenburg 9

7 SPRINGER, Cleo Eintracht Frankfurt 4
2 FRUMENTO, Emilia FC Offenbach 10

Tableau D
Verlierer aus B gegen Sieger aus C

1 GRAF, Louisa FC Offenbach 10
8 PICHURA, Nele FC Offenbach 2

5 EGER, Magdalena Frankfurter TV 10
4 SCHILLING, Johanna Frankfurter TV 1

3 ENOMA, Caroline FC Offenbach 10
6 FRUMENTO, Emilia FC Offenbach 6

7 SAUER, Anaëlle Wiesbadener FC 9
2 SUN, Pujia Eintracht Frankfurt 10
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Viertelfinale
Sieger  gegen Sieger 

1 PETROVICI, Antonia FC Offenbach 10
8 EGER, Magdalena Frankfurter TV 8

5 GRAF, Louisa FC Offenbach 6
4 IXKES, Athea Frankfurter TV 10

3 NOUR-ELDIN, Nelly Eintracht Frankfurt 10
6 SUN, Pujia Eintracht Frankfurt 9

7 ENOMA, Caroline FC Offenbach 5
2 STERNBERG, Lya FC Offenbach 10

Halbfinale
Sieger Viertelfinale

1 PETROVICI, Antonia 10
4 IXKES, Athea 3

3 NOUR-ELDIN, Nelly 6
2 STERNBERG, Lya 10

Finale
Sieger Halbfinale

1 PETROVICI, Antonia 10
2 STERNBERG, Lya 9

Endergebnisse

Platz Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. PETROVICI, Antonia FC Offenbach HE ROU 2010
2. STERNBERG, Lya FC Offenbach HE GER 2010
3. IXKES, Athea Frankfurter TV HE GER 2009
3. NOUR-ELDIN, Nelly Eintracht Frankfurt HE GER 2009
5. GRAF, Louisa FC Offenbach HE GER 2010
6. SUN, Pujia Eintracht Frankfurt HE CHN 2010
7. ENOMA, Caroline FC Offenbach HE GER 2009
8. EGER, Magdalena Frankfurter TV HE GER 2009
9. FRUMENTO, Emilia FC Offenbach HE GER 2010
10. SAUER, Anaëlle Wiesbadener FC HE GER 2009
11. SCHILLING, Johanna Frankfurter TV HE GER 2009
12. PICHURA, Nele FC Offenbach HE GER 2010
13. NICKEL, Tabea TV Dillenburg HE GER 2010
14. SPRINGER, Cleo Eintracht Frankfurt HE GER 2009
15. FUNK, Emilia Eintracht Frankfurt HE GER 2009
16. MIAO, Sirui Frankfurter TV HE CHN 2010
17. BRACKERT, Anna Eintracht Frankfurt HE GER 2010
18. KÖHLER, Paula SSG Bensheim HE GER 2010
19. GLAAS, Isabella VFL Bad Nauheim HE GER 2010
20. PETZOLD, Naja Frankfurter TV HE GER 2009
21. YAYA, Buglem-Nur VFL Bad Nauheim HE GER 2010
22. MIKA, Salome VFL Bad Nauheim HE GER 2009
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Kampfrichtereinsatz

Name Verein LFV Nation Runden KO Finale
Peters, Jürgen Wiesbadener FC HE GER 0 3 1

Hesdahl, Joanna Eintracht Frankfurt HE GER 1 3 0

Tatarov, Evgeny TV Dillenburg HE GER 0 1 1

Kaczmarek, Kacper Frankfurter TV HE GER 0 2 0

De Angelis, Alessia Frankfurter TV HE GER 0 1 0

Jakoby, Simon Frankfurter TV HE GER 0 3 0

Bock, Lola FC Offenbach HE GER 0 3 0

Nour-Eldin, Nareman Eintracht Frankfurt HE GER 1 3 1

Herzhoff, Julius SFC Bad Kreuznach GER GER 0 1 0

Märzhäuser, Gioia Eintracht Frankfurt HE GER 0 5 0

Ahmed, Ola Eintracht Frankfurt HE GER 1 2 0

Kunisch, Arne FC Offenbach HE GER 1 0 0

Krämer, Philipp VfL Bad Nauheim HE 0 3 0


